[image: image1.png]

ВЕРХНЕХАВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ВЕРХНЕХАВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
Об отмене решения Совета народных

депутатов Верхнехавского муниципального

района от 24.05.2006 г. № 106-III-РС

«Об утверждении Положения о ведении

реестра муниципального имущества

Верхнехавского муниципального

Района Воронежской области»

На основании экспертного заключения № 19-53/1005888П от 25.10.2010 г. правового управления Правительства Воронежской области Совет народных депутатов Верхнехавского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:

2. Отменить решение Совета народных депутатов Верхнехавского муниципального района от 24.05.2006 г. № 106-III-РС (в редакции решения от 20.05.2010 г. № 126-IV-СНД) «Об утверждении Положения о ведении реестра муниципального имущества Верхнехавского муниципального района Воронежской области».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы администрации Верхнехавского муниципального района Вовк Л.В.
Глава Верхнехавского

муниципального района                                                                А.Г.Пермяков

Совет народных депутатов

18.04. 2012 г.

№  220 - IV – СНД